S RACKTEL e, T

F — = == = = = = == == =
O NUMER ELEMENT SZAFY 1ILOSC 5 I
(O czESCl E
‘W =
r S I
N 1 Pokrywa gérna 1 8
O g
(7)) 2 |
~ 2 Podstawa dolna 1 %

o 5
w0 3
g I
3 Rama 2 o
S
ke)
ks |
4 Profil montazowy 4 ~§
IS
N
E I
[§]
5 Katownik 2 g
=
<
5 I
6 Panel boczny 2 Q
Q
(]
g I
7 Panel tylny 1 S
(o]
Al
(08
! I
8 Drzwi przednie szklane 1 S
i
g I
9 Zatrzask dorzwi 1 ié
o
NUMER CzZESC < x
CZEsCI MONTAZOWA ILOSC ILUSTRACJIA I
Wewnetrzna sruba
1 szeéciokatna M8 *12 z 16 @ I
tbem okraglym
Nakretka kotnierzowa
2 16 Q
M8
Whkrety samogwintujgce
- ety g lja 10 ﬁ I
M5 *8
14 Sruba M6 *12 2 Q I
15 Nakretka klatkowa M6 4 @ I
Podktadka plastikowa
16 P 4 (@) I
M6




B Przykrec profile montazowe do ramy za
pomoca 4 Srub M6 *12

B Pomiedzy profilami montazowymi
przykre¢ katownik uzywajac 4 srub M6 * 12

B Przykrec¢ panel tylny uzywajgc 6 szt.
wkretow samogwintujgcych M5* 8

) __KrOK2

B Pot6z na stabilnym podtozu roboczym
obie skrecone wczesniej ramy i przytdz
do nich podstawe dolna

B} Z drugiej strony przytéz do ram pokrywe
gorna. Zwrdc uwage, ze pokrywa gorna
posiada duzy przepust kablowy, ktory
powinien znajdowac sie z tytu szafy

E) Dopasuj czesci do otworow
montazowych, a nastepnie skrec catosc
uzywajac 16 srob z tbem okragtym,
wewnetrznym szesciokatnym M8 * 12
oraz nakretkami kotnierzowymi M8

Uzyj wkrety samogwintujace M5 * 8 aby
przymocowac przednia czes¢ szafy

KROK 4

) Zamontuj panele boczne. Dolna
czesc¢ panelu jest wktadana w
prostokatny otwoér podstawy
dolnej, dzieki czemu zaczep
zamka pasuje do pionowej
kolumny. Wyrdéwnaj
przestrzenie z obu stron

B} Zainstaluj przednie szklne drzwi
w szafie i upewnij sie, ze odstep
pomiedzy krawedziami dolnej i
goérnej czesci jest rowny




